
 

 

ОТЧЕТ 

о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс «21 век» Дзержинского района Волгограда  

  за 2023 год     

   от 11 ЯНВАРЯ 2023г.    

 

Периодичность 12 МЕСЯЦЕВ 
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в му-

ниципальном задании) 
 

ЧАСТЬ 2. СВЕДЕНИЯ О ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТАХ (ФОРМИРУЕТСЯ ПРИ УСТАНОВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

ОДНОВРЕМЕННО НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (УСЛУГ) И ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТЫ (РАБОТ) И СОДЕРЖИТ ТРЕБОВАНИЯ 

К ОКАЗАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (УСЛУГ) 

 

РАЗДЕЛ 1____ 

 

1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы) (в случае их установления): 

Уникаль-

ный но-

мер реест-

ровой за-

писи 

Показатель, характеризую-

щий содержание муници-

пальной услуги (работы) 

Показатель, характери-

зующий условия (фор-

мы) оказания муници-

пальной услуги (работы) 

Показатель качества муниципальной услуги (работы) 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

900400.Р.

38.1.0000

0008000/ 

02.007.1.0

01.000.00

0.01.00.5.

Организация 

деятельности 

клубных фор-

мирований и 

формирований 

самодеятель-

  В стационар-

ных условиях 

 Динамика ко-

личества клуб-

ных формиро-

ваний по срав-

нению с преды-

дущим отчет-

ным периодом 

Про-

цент 
744 100 100 5 

  



 

1.01 ного народного 

творчества 

Динамика ко-

личества 

участников 

формирований 

по сравнению с 

предыдущим 

отчетным пе-

риодом 

Про-

цент 
744 100 100 5 

  

910000.Р.

38.1.0000

0007000/0

2.008.1.00

5.000.000.

00.00.1.1.

01 

Организация и 

проведение 

культурно-

массовых ме-

роприятий 

  С учетом всех 

форм (стацио-

нар, вне стаци-

онар) 

 Динамика ко-

личества про-

веденных ме-

роприятий по 

сравнению с 

предыдущим 

отчетным 

периодом 

Про-

цент 
744 100 100 5 

  

 

РАЗДЕЛ 2____ 

 

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы): 

 

Уникаль-

ный номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризую-

щий содержание муници-

пальной услуги (работы) 

Показатель, характ-

еризующий условия 

(формы) оказания му-

ниципальной услуги 

(работы) 

Показатель объема муниципальной услуги (работы) 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 



 

900400.Р.3

8.1.0000000

8000/ 

02.007.1.00

1.000.000.0

1.00.5.1.01 

Организация 

деятельности 

клубных фор-

мирований и 

формирова-

ний самодея-

тельного 

народного 

творчества 

  
В стационар-

ных условиях 
 

Количество 

клубных фор-

мирований 

Еди-

ница 
642 15 15 5    

910000.Р.3

8.1.0000000

7000/02.008

.1.005.000.0

00.00.00.1.1

.01 

Организация 

и проведение 

культурно-

массовых ме-

роприятий 

  С учетом всех 

форм (стаци-

онар, вне 

стационар) 

 Количество 

проведенных 

мероприя-

тий  Еди-

ница 
642 220 220 5 

   

 

 

 

 

 

Директор                                        О.А.Трелина 

 


